Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardh dhe shpenzi )
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

141
| 3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 142
Totali i té ardhurave (Shuma 1- 4) 14
| 5 [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 16.2
1]Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2|Té tjera shpenzime
6 _|Shpenzime t& personelit 15
1_Paga dhe shpérblime 151 (49,493,322)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 152 (6.143,554) (5.367,989)

nga shpenzimet pér pensionet)

7 _|Zhvlerésimi i aktiveve afat materiale 0 0
8 |Shy ime konsumi dhe amortizimi 9-10 916,884
9 [Shpenzime té shf imi 16.1/16.4 (29,663,291

Totali i shpenzimeve (Shuma 5 - 9) (82,538,103) (89,389,911)
1078 ardhura t& 80 6,476
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur 0
vegmas t6 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
itur as té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 80 6.476
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
i dhe [ Il si
1 aktive afatshkurtra . ¢
12 |Shpenzime financiare 16.3 (3,120,388
1 Shpenzime interesi dhe ime & ngj (paraqitur vegmas (3.225,013)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) o
2_Shpenzime té tjera financiare (188468)]
L vertimi 293,093
0
41,561,449
17 6,788,970)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 6,788,970,
Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit t&é_pjesémarrjeve $
34,772,479 11,418,601

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr' Pershkrimi i Elementeve

rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
jesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: — 34,772,479 11,418,601
Pronarét e njésisé ekonomike mémé v Us>
Interesat jo-kontroliuese sy [

2]
3]
[4]

¥



